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2024-08-28 2024-10-23

The old oak (2023) RAN (1985)
Regi: Ken Loach, Längd 113 min , Storbritannien Regi: Akira Kurosawa.  Längd 162 min, Japan

I rollerna bl a Dave Turner, Ebla Mari, Debbie Honeywood I rollerna bl. a Tatsuya Nakadai, Akira Terao 
Den nedgångna puben The Old Oak för en tynande tillvaro i 
en alltmer avfolkad gruvby. När ett antal syriska flyktingar 
kommer till samhället blir stämningen laddad bland byborna, 
som kämpar med sina egna problem. Men när pubägaren TJ 
Ballantyne blir vän med flyktingen Yara börjar han snart se 
möjligheter snarare än hot.

I 1500-talets Japan är Hidetora Ichimonji en av de 
mäktigaste klanledarna. Nu är han gammal och lämnar över 
makten till sina söner. Därmed hoppas han få slut på 
våldet. Men i stället blir det precis tvärtom… Kurosawas 
storslagna film är belönad med en Oscar för bästa kostym 
och nominerad till ytterligare tre. 

2024-09-11 2024-11-06

En frukost på berget (2023) One Life (2023)
Regi: Éric Besnard, Längd 95 min , Frankrike Regi: James Hawes. Längd 110 min, Storbritannien
I rollerna bl a Lambert Wilson, Grégory Gadeboias, Marie Gillain I rollerna bl.a Anthony Hopkins, Helena Bonham Carter 
Vincent lever livet på ständig jakt efter nya utmaningar. Så 
när hans bil bara tvärdör kommer den sävlige Pierre till 
undsättning. Pierre är  hans raka motsats. Den enkla livsstilen 
framstår som precis vad Vincent behöver. Men lever Pierre 
verkligen precis det liv han vill?

Den sanna historien om en ung brittisk idealist, Nicholas 
Winton, som räddade mer än 600 judiska barn precis innan 
andra världskrigets utbrott. Fyrtio år senare återförenas 
han med de överlevande. En brittisk Schindlers List.

2024-09-25 2024-11-20

Perfect days (2023) The Holdovers (2023)
Regi: Wim Wenders, Längd 123min, Japan Regi: Alexander Payne, Längd 133 min, USA

I rollerna bl. a Koji Yakusho, Arisa Nakano, Tokio Emoto I rollerna bl. a Paul Giamatti, Da´Vine Joy Randolph 
Hirayama trivs med sitt liv. Vardagen är strukturerad, men 
han fögyller den med musik och böcker. Varje kväll läser han 
och han älskar träd och fotograferar dem. När en rad 
oväntade händelser skakar om hans välordnade liv så avslöjas 
hans förflutna, bit för bit.

En lärare stannar på skolan över jullovet för att handleda 
studenter som inte kunnat åka hem. Det finns bara en 
person kvar: den smarte men stökige Angus. Tillsammans 
med skolans kock Mary, vars egen son dött i Vietnam, 
byggs en osannolik vänskap upp.

2024-10-09 2024-12-04

Den sista resan (2024) Det finns alltid en morgondag (2023)
Regi: F Hammar och F Wikingsson, Längd 90min, Sverige Regi: Paola Cortellesi, Längd 118 min, Italien
I rollerna bl.a  Filip Hammar, Fredrik Wikingsson, Lars Hammar I rollerna Valerio Mastandrea, Romana Maggiora Vergano 
När Lars Hammar efter 40 år går i pension ser han framför sig 
resor, vin och upplevelser. Men det blir inte som han tänkt 
sig. Då får sonen Filip en idé - att ta sin skröpliga gamla far till 
hans älskade Frankrike och låta honom återse de platser som 
han älskat mest i livet. Om det går som någon tänkt sig? 
Knappast.

Delia kämpar för att få tillvaron att gå ihop i en stad som 
gläds över att kriget är slut men dras med sviterna. Hon 
sköter hushållet och drömmer om en bättre framtid för sin 
dotter. Men allt är inte som det verkar och allt förändras 
med ankomsten av ett  brev som leder till filmens 
fullkomligt underbara slut.

Dagfilmstudion är ansluten till Sveriges Förenade Filmstudios (SFF). Vi är 
en ideell förening och hyr filmer genom SFF. Deras regler för att kunna 
hålla låga priser gör att vi inte kan sälja biljetter till enstaka 
föreställningar. Vi reserverar oss för ev programförändringar.

Betala helst via Swish 123 681 4404. Betalning kan även ske till 
föreningens konto i SEB 5344 10 066 66. Medlemskort kan också köpas  
i Mariefreds bokhandel eller i bion vid föreställningar. Åldersgräns 15 
år. 
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